
MEETING DELLE CENTO TORRI 2013
Coppa GIOVANNI CIPRIANO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Esordienti B Maschi
Finale

Serie 1
1 3 SUARDINI Matteo 2002 ITA Pol UISP River Borgaro 37.46 43.28 1'20.74
2 4 BERTA Matteo 2002 ITA Swimming Club Alessandria 38.83 44.88 1'23.71
3 5 AUDANO Flavio 2002 ITA Aquatica Torino ssd 38.70 45.94 1'24.64
4 6 MAGGIA Alessandro 2002 ITA Pol UISP River Borgaro 40.32 50.48 1'30.80
5 2 MIOLA Matteo 2002 ITA Pol UISP River Borgaro 43.24 51.42 1'34.66
6 8 VIGLIOTTA Matteo 2002 ITA RN San Fruttuoso - Genova 43.23 52.78 1'36.01
7 7 PELLATI Alessandro 2002 ITA Swimming Club Alessandria 47.21 55.59 1'42.80
8 1 FORNELLI Samuele 2003 ITA Santa Clara ssd - Genova 46.60 58.75 1'45.35
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Serie 2
1 5 MANFRINO Marco 2002 ITA Pol UISP River Borgaro 46.91 54.59 1'41.50
2 3 REBOLA Matteo 2002 ITA Pol UISP River Borgaro 47.43 54.86 1'42.29
3 4 SCOZZARO Mirko 2002 ITA Pol.Sportevolution - Asti 49.51 58.07 1'47.58
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MEETING DELLE CENTO TORRI 2013
Coppa GIOVANNI CIPRIANO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Esordienti B Maschi
Finale

Riepilogo

Esordienti B Maschi 2003
1 FORNELLI Samuele 2003 ITA Santa Clara ssd - Genova 46.60 58.75 1'45.35

Esordienti B Maschi 2002
1 SUARDINI Matteo 2002 ITA Pol UISP River Borgaro 37.46 43.28 1'20.74
2 BERTA Matteo 2002 ITA Swimming Club Alessandria 38.83 44.88 1'23.71
3 AUDANO Flavio 2002 ITA Aquatica Torino ssd 38.70 45.94 1'24.64
4 MAGGIA Alessandro 2002 ITA Pol UISP River Borgaro 40.32 50.48 1'30.80
5 MIOLA Matteo 2002 ITA Pol UISP River Borgaro 43.24 51.42 1'34.66
6 VIGLIOTTA Matteo 2002 ITA RN San Fruttuoso - Genova 43.23 52.78 1'36.01
7 MANFRINO Marco 2002 ITA Pol UISP River Borgaro 46.91 54.59 1'41.50
8 REBOLA Matteo 2002 ITA Pol UISP River Borgaro 47.43 54.86 1'42.29
9 PELLATI Alessandro 2002 ITA Swimming Club Alessandria 47.21 55.59 1'42.80

10 SCOZZARO Mirko 2002 ITA Pol.Sportevolution - Asti 49.51 58.07 1'47.58
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